
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 
 
       Al sito web dell’I. C. “E. Fermi” - Carvico
  
       All’albo on line dell’istituto Comprensivo 
       “E. Fermi” di Carvico 
 
       Agli Atti 
 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia       
     Personale A.T.A. per il triennio 2021/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D. M. n. 50 del 03/03/2021 del Ministero dell’Istruzione e in particolare l’art. 1; 
 
VISTA   la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bergamo del 14/07/2021 prot. n. 
  AOOUSPBG.REGISTRO UFFICIALE. U. 0006228 relativa alla pubblicazione  
  delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio  
  2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024: 
 

DECRETA 

 
 
la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di 
terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/2024, ed elenco esclusi. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 
di pubblicazione delle stesse. 
 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
      
 

   

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott. Andrea Quadri  

 
 
 
 
 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento: DSGA  Dott.ssa Angela Alaimo 

Referente del Procedimento: A.A.: Caterina Falchetti 

 
 




		2021-07-15T12:13:26+0200




